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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 922 – TS/14 - 3 (tres) Funciones de Contrato de Asisitente de Sala y Atención al Público
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 33,00 22,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 ###

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ###

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

3968435 40,20 36,00 76,20 45,72 Aprobado

3981152 42,00 36,00 78,00 46,80 Aprobado

4070416 34,20 28,00 62,20 37,32 Aprobado

4160640 37,20 28,00 65,20 39,12 Aprobado

4239288 21,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4249095 33,00 8,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4292069 40,80 16,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4305959 30,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4368642 29,40 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4386230 36,60 32,00 68,60 41,16 Aprobado

4394363 25,80 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4417201 25,20 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4448724 37,80 32,00 69,80 41,88 Aprobado

4496298 34,80 32,00 66,80 40,08 Aprobado

4500016 27,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4506903 39,60 32,00 71,60 42,96 Aprobado

4528040 37,20 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4556869 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4559705 36,00 38,00 74,00 44,40 Aprobado

4570489 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4586267 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4605069 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4638742 33,00 28,00 61,00 36,60 Aprobado

4640057 37,80 36,00 73,80 44,28 Aprobado

4683295 42,00 36,00 78,00 46,80 Aprobado

4715504 33,00 16,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4723815 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4725939 37,80 38,00 75,80 45,48 Aprobado

4781218 26,40 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4785727 28,20 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4859441 27,60 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4876167 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4918139 37,80 36,00 73,80 44,28 Aprobado

4918345 33,60 30,00 63,60 38,16 Aprobado

5045683 33,00 28,00 61,00 36,60 Aprobado

5216015 31,20 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 922 – TS/14 - 3 (tres) Funciones de Contrato de Asisitente de Sala y Atención al Público
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 2 0 2 2

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 2.1 2.2 2.3 2.4 3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 41,0 10,0 5,0 12,0 68,0 2,0 2,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 2.1 2.2 2.3 2.4 3 S.Tot

3968435 7,00 15,00 22,00 41,00 10,00 0,00 0,00 51,00 0,00 0,00 73,00 29,20

3981152 12,00 18,00 30,00 35,00 10,00 1,00 0,00 46,00 0,00 0,00 76,00 30,40

4070416 8,00 6,00 14,00 33,00 10,00 0,00 0,00 43,00 0,00 0,00 57,00 22,80

4160640 7,00 15,00 22,00 5,00 9,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 36,00 14,40

4386230 7,00 10,00 17,00 12,00 10,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 39,00 15,60

4448724 9,00 17,00 26,00 26,00 10,00 1,00 0,00 37,00 0,00 0,00 63,00 25,20

4496298 8,00 11,00 19,00 0,00 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 24,00 9,60

4506903 11,00 14,00 25,00 16,00 9,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 50,00 20,00

4559705 8,00 8,00 16,00 20,00 10,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 46,00 18,40

4638742 8,00 8,00 16,00 8,00 9,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 33,00 13,20

4640057 11,00 14,00 25,00 7,00 10,00 5,00 0,00 22,00 0,00 0,00 47,00 18,80

4683295 10,00 17,00 27,00 14,00 10,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 51,00 20,40

4725939 11,00 12,00 23,00 20,00 4,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 47,00 18,80

4918139 10,00 11,00 21,00 22,00 10,00 1,00 0,00 33,00 1,00 1,00 55,00 22,00

4918345 8,00 12,00 20,00 24,00 10,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 54,00 21,60

5045683 7,00 10,00 17,00 35,00 10,00 2,00 0,00 47,00 0,00 0,00 64,00 25,60

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
PonderadoS.Tot S.Tot

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
PonderadoS.Tot S.Tot
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

3981152 46,80 30,40 77,20 Aprobado

3968435 45,72 29,20 74,92 Aprobado

4683295 46,80 20,40 67,20 Aprobado

4448724 41,88 25,20 67,08 Aprobado

4918139 44,28 22,00 66,28 Aprobado

4725939 45,48 18,80 64,28 Aprobado

4640057 44,28 18,80 63,08 Aprobado

4506903 42,96 20,00 62,96 Aprobado

4559705 44,40 18,40 62,80 Aprobado

5045683 36,60 25,60 62,20 Aprobado

4070416 37,32 22,80 60,12 Aprobado

4918345 38,16 21,60 59,76 Aprobado

4386230 41,16 15,60 56,76 Aprobado

4160640 39,12 14,40 53,52 No Aprobado

4638742 36,60 13,20 49,80 No Aprobado

4496298 40,08 9,60 49,68 No Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 922 – TS/14 - 3 (tres) Funciones de Contrato de 
Asisitente de Sala y Atención al Público

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS


	PRUEBAS-PUB
	MERITOS-PUB
	FINAL-PUB

